[bookmark: _GoBack]关于更正2025年度社会化服务补贴资金
发放信息公示情况的说明

沅陵县政务服务中心：
我单位在2025年度社会化服务补贴资金发放后进行内部复核时，发现因工作人员计算疏漏，导致部分项目补贴金额存在偏差，且信息公示时间在原定时间基础上滞后。为确保财政资金发放的绝对准确、合规，我单位立即启动了纠错程序。现将相关情况说明如下：
一、 问题发现与纠正情况
在2026年2月4日资金拨付后，我单位按惯例进行内部审计复核，发现原始发放方案中部分项目的补贴标准适用有误，导致涉及55个服务主体、共计1029329.75元的发放金额需进行更正（具体更正清单见附件）。我单位已立即采取措施进行纠正。一是进行信息更正，所有补贴对象的应发、实发金额均已按正确标准重新核定。二是进行财务处理，对于少发部分，已安排足额补发，确保最终发放金额准确无误。
二、 关于公示信息同步更正的请示
鉴于发放的核心数据（金额）发生更正，为保障公众知情权、确保公示信息与最终实际发放情况完全一致，并严格遵循“信息公开、先公示后发放”的工作原则，我单位基于更正后的准确金额，重新生成全新的《社会化服务补贴资金发放公示》。为使本次补贴发放工作具有完整、准确的公示记录，特申请将此次更正的公示材料的公示起始时间确定为2026年1月29日（即我单位原计划开始公示的日期），以替代此前因内部衔接问题而滞后的公示信息。

特此说明。

附件：2025年农业社会化服务补贴资金发放更正明细表

沅陵县农村经营服务站
2026年2月10日
2026年农业社会化服务补贴资金发放更正明细表

	序号
	服务主体名称
	服务环节
	服务面积（亩）
	补贴标准（元/亩）
	补贴金额（元）
	备 注

	1
	沅陵县万农农机服务专业合作社
	水稻桔杆翻耕还田
	1976.37
	35
	69172.95

	2
	沅陵县农飞农机专业合作社
	水稻桔杆翻耕还田
	2690.22
	35
	94157.7

	3
	沅陵县兴新农机服务专业合作社
	水稻桔杆翻耕还田
	5009.75
	35
	175341.25

	4
	沅陵县大枫农机服务专业合作社
	水稻桔杆翻耕还田
	5625.47
	35
	196891.45

	5
	沅陵县钦军农业开发有限公司
	水稻烘干
	1892.02
	40
	75680.8

	6
	沅陵宇恒生态农业科技开发有限公司
	水稻烘干
	286.78
	40
	11471.2

	7
	沅陵县辰州荞韵食品有限公司
	水稻烘干
	825.99
	40
	33039.6

	8
	沅陵县农飞农机专业合作社
	水稻烘干
	4900
	40
	196000

	9
	沅陵县大枫农机服务专业合作社
	水稻烘干
	858
	40
	34320

	10
	沅陵县天兴水稻种植专业合作社
	水稻烘干
	200
	40
	8000

	11
	沅陵县筲箕湾野柘农机服务专业合作社
	水稻烘干
	700
	40
	28000

	12
	湖南菌乡源生物科技发展有限公司
	水稻烘干
	311.55
	40
	12462

	13
	沅陵县书通生态种养农民专业合作社
	水稻烘干
	1379.39
	40
	55175.6

	14
	沅陵县七甲坪镇刘家坪村经济合作社
	水稻烘干
	200
	40
	8000

	15
	沅陵县泸潭坪农机专业合作社
	水稻烘干
	400
	40
	16000

	16
	沅陵县大合坪特色水稻种植专业合作社
	水稻烘干
	390.43
	40
	15617.2

	合计

	27645.97

	1029329.75